
UCHWAŁA Nr 76/XIII/2008
Rady Gminy Przyrów
z dnia 30 maja  2008 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej nr 65/XI/2008 z 19 marca 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 166 i  184 ust. 1 pkt 5), art. 188 ustawy z dnia 30.06.2005  o  
finansach publicznych  (Dz.U nr 249  poz. 2104 z póź.zm.)  
Rada Gminy Przyrów

Uchwala co następuje:  

§ 1

W uchwale budżetowej Nr 65/XI/08 z 19 marca 2008r. w związku ze wzrostem wartości 
kosztorysowej  oraz  zmianą  harmonogramu  wykonania  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  boiska 
sportowego  przy  Zespole  Szkół  w  Przyrowie”  współfinansowanego  z  środków  Unii  Europejskiej 
planowanego do realizacji na lata 2008-2009 zmniejsza się dochody i wydatki  roku bieżącego na 
rzecz roku 2009.
Zmniejszony  udział  środków  własnych  zadania  inwestycyjnego  w  wydatkach  budżetu  w  części 
przypadającej  na  Gminny  Fundusz  Przeciwdziałania  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
przeznacza  się  na  wydatki  bieżące  tego  funduszu.  Pozostałą  kwotę  udziału  przeznacza  się  na 
zmniejszenie  dochodów  ze  stołówki  szkolnej  w  związku  z  likwidacją  Szkoły  Podstawowej  w 
Zalesicach
Zmiany w dochodach i wydatkach określa załącznik  nr 1 i załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

W  związku  ze  zmianą  określoną  w  §  1  dotyczącą  zadania  inwestycyjnego  zmienia  się  treść 
załączników: 
załącznik  nr  8  Uchwały  Nr  65/XI/08,  który  otrzymuje  brzmienie  ustalone  załącznikiem  nr  3  do 
niniejszej uchwały 
załącznik  nr  9  Uchwały  Nr  65/XI/08,  który  otrzymuje  brzmienie  ustalone  załącznikiem  nr  4  do 
niniejszej uchwały
załącznik  nr  10  Uchwały  Nr  65/XI/08,  który  otrzymuje  brzmienie  ustalone  załącznikiem nr  5  do 
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  RADY GMINY

                          (-) Rajmund Michalik


